
て多大な犠牲となりますが牧師方をこの働きのために送りだして
いただけたら幸いに

存じます。

2.ボランティア派遣の流れ

①ボランティアを希望くださる兄姉方は、所属教会の牧師と必ず相談
の上、下記連絡先

に連絡ください。

連絡先 社会委員会 星出卓也 (西武柳沢キリスト教会)まで

Ъ042‐ 458‐ 0251 E‐ma■  pcJyaglsawaacOIn.holne.ne.Jp

②CRASHジ ャパンのホームページからボランティアの登録をして頂きます。後に送

られるアンケー トにより、希望と適性に従つて、派遣される地域と働きが
CRASH本

部によつて決められます。

③派遣される働きに応じて事前に訓練を受けて、後に相談
の上決まつた期間に任地に派

遣されます。

④食費、交通費、現地での事故の医療費等は自己負担を原則と致
しますが、交通費等の

一部援助等、ボランティア保険加入費用を日本長老教会東日本震災献
金から支出するこ

とを検討中です。

ボランティア募集の概略は以上です。ボランティアを希望してくださる方は、諸教
会の

牧師の承認を得て、上記の連絡先にご連絡を頂ければ幸
いです。ご質問、ご相談も何なり

をお寄せください。諸教会において何とぞご協力とお祈りを頂きます
よう、どうぞ宜しく

お願い申し上げます。

主にありて

2011年 4月 8日

日本長老教会社会委員会

委員長 星出卓也


